

Váš dopis zn

Ze dne 20. listopadu 2018

Naše zn. 56650/2018-SZDC-GR-O25

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota

Telefon 972 235 775

Mobil 725 345 959

E-mail drvota@szdc.cz

Datum 20. listopadu 2018

Vážen

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážen

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SZDC) obdržela dne 20. listopadu 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující:

evidenční čísla vleček

- | | |
|--------------------|--|
| 1) ÚP/2010/2373-3 | vlečka HALENS, s.r.o., OPATOVICE N/L |
| 2) ÚP/2010/2949-4 | Eurovia CS, a.s., vlečka TŘEBESTOVICE |
| 3) ÚP/2011/2112-15 | Buy Sell Trade, a.s. – PETROVICE U KARVINÉ |
| 4) ÚP/2012/4634-1 | Wotan Forest, a.s., vlečka OKŘÍŠKY |
| 5) ÚP/2014/2869-4 | Komaxo, vlečka BOROHRÁDEK |
| 6) ÚP/2015/2213-16 | Veolia Energie ČR - TŘEBOVICE |
| 7) ÚP/2016/4367-3 | Reframo KZK – Kadaň 1 |
| 8) ÚP/2016/4368-3 | Reframo KZK – Kadaň 2 |
| 9) L/2018/1817 | Cargo Motion, s.r.o. |
| 10) L/2018/1818 | Přejímka Dřeva, s.r.o. |

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

- 1) vlečku s uvedeným číslem úředního povolení se v evidenci SZDC nepodařilo dohledat
- 2) 1268
- 3) 6047
- 4) 5169
- 5) 4203
- 6) 6079
- 7) 3093
- 8) 3213
- 9) vlečku s uvedeným číslem úředního povolení se v evidenci SZDC nepodařilo dohledat
- 10) vlečku s uvedeným číslem úředního povolení se v evidenci SZDC nepodařilo dohledat

S pozdravem

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy

v zastoupení Ing. Tomáš Drvota

—

—

—